
Uchwała Nr II/38/2014

Rady Miasta Piły

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie planu pracy Rady Miasta Piły na 2015 rok

Na podstawie § 27 uchwały Nr IX/98/11 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie Statutu
Miasta Piły (Dz. Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2011 r. Nr 213, poz. 3323, sprost.
2012 r. poz. 1693) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. Określa  się plan pracy Rady Miasta Piły na rok 2015 w brzmieniu stanowiącym załącznik

do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Piły

(-) Rafał Zdzierela



Uzasadnienie

do Uchwały Nr II/38/2014

Rady Miasta Piły

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie planu pracy Rady Miasta Piły na 2015 rok

Z zapisu § 27 uchwały Nr IX/98/11 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie Statutu

Miasta Piły wynika, że sesje Rady Miasta Piły zwoływane są w terminach ustalanych w planie

pracy Rady lub w terminach określonych przez Przewodniczącego. Zasadne jest więc podjęcie tej

uchwały.

Przewodniczący Rady Miasta Piły

(-) Rafał Zdzierela



Załącznik do uchwały

Nr II/38/2014

Rady Miasta Piły

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Plan pracy Rady Miasta Piły na 2015 rok

27 stycznia 2015 r.

1. Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły.

24 lutego 2015 r.

1. Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły.

4 marca 2015 r.

Uroczysta sesja Rady Miasta Piły z okazji Dnia Miasta Piły.

31 marca 2015 r.

1. Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły.

28 kwietnia 2015 r.

1. Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły.

2. Stan bezpieczeństwa w Pile.

26 maja 2015 r.

1. Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły.

2. Sprawozdania reprezentantów Gminy Piła w stowarzyszeniach za 2014 r.

3. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności za 2014 r.

30 czerwca 2015 r.

1. Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły.

lipiec 2015 r.

Przerwa wakacyjna



25 sierpnia 2015 r.

1. Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły.

29 września 2015 r.

1. Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły.

27 października 2015 r.

1. Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły.

2. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Piły na temat oświadczeń majątkowych składanych

przez radnych Rady Miasta Piły za 2014 rok.

3. Informacja Prezydenta Miasta Piły na temat oświadczeń majątkowych osób zobowiązanych do

ich składania za 2014 rok.

4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Piła w roku szkolnym 2014 – 2015.

24 listopada 2015 r.

1. Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły.

22 grudnia 2015 r.

1. Projekty uchwał przygotowane przez Prezydenta Miasta Piły.

2. Projekt budżetu miasta Piły na 2016 rok.

Przewodniczący Rady Miasta Piły

(-) Rafał Zdzierela











Plan Pracy
Komisji Gospodarki Miejskiej na rok 2015

Styczeń
1. Informacja na temat stanu zasobów mieszkaniowych.
2. Informacja dotycząca realizacji gminnych inwestycji oraz ich zaawansowania.
3. Wizytacja gminnych spółek miasta: Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o.

w Pile

Luty
1. Przedstawienie informacji na temat wykorzystania środków unijnych oraz programów

pomocowych w 2014 r.
2. Stan zagospodarowania przestrzennego Miasta Piły; przedstawienie aktualnych prac

Miejskiej Pracowni Urbanistycznej.
3. Wizytacja gminnych spółek miasta: Inwest-Park Sp. z o. o. w Pile.

Pozyskanie informacji na temat Pomorskiej Strefy Ekonomicznej w zakresie planów
i perspektyw.

Marz  ec  
1. Wizytacja gminnych spółek miasta: Miejski Zakład Oczyszczania - Wysypisko Sp.

z o.o. Zapoznanie się z zamierzeniami inwestycyjnymi spółki.
2. Spotkanie z Zarządem Związku Międzygminnego PRGOK na temat funkcjonowania

na obszarze Piły i realizacji tzw. „Ustawy śmieciowej”.

K  wiecień     
1. Wizytacja w jednostkach organizacyjnych gminy: Zarząd Dróg i Zieleni w Pile.

Poznanie funkcjonowania jednostki oraz uzyskanie informacji w zakresie utrzymania
czystości i porządku oraz estetyki miasta. Przedstawienie informacji nt. zimowego
utrzymania dróg w mieście: w tym informacja dotycząca wykonywania remontów
nawierzchni dróg i chodników po okresie zimowym oraz przygotowanie do sezonu
letniego.

2. Wizytacja gminnych spółek miasta: Spółka Wodno-Ściekowa GWDA Sp. z o.o.

M  aj   
1. Wizytacja gminnych spółek miasta: Centrum Rekreacji Wodnej Aqua-Pil Sp. z o. o.

w Pile.
2. Wizytacja w jednostkach organizacyjnych gminy: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

w Pile.

C  zerwiec     
1. Wskazanie perspektyw wykorzystania środków unijnych w 2015 r.

L  ipiec   – przerwa wakacyjna.

S  ierpień   – wyłącznie materiały sesyjne.



W  rzesień     
1. Spotkanie z Przewodniczącymi Rad i Zarządów Osiedli celem przedstawienia

zaangażowania w lokalne życie społeczne mieszkańców.
2. Ocena zaawansowania inwestycji za I półrocze 2015 r.
3. Przygotowanie wniosków do projektu budżetu na rok 2016.

Październik     
1. Spotkanie z prezesami spółdzielni mieszkaniowych w Pile mające na celu ustalenie

ich obecnych zasobów i określenie perspektyw rozwoju; ocena możliwych płaszczyzn
współdziałania z samorządem gminnym.

2. Wizytacja gminnych spółek miasta: Miejski Zakład Komunikacji Sp. z o.o. w Pile.
Informacja na temat realizacji zadań z zakresu lokalnego transportu zbiorowego.

Listopad     
1. Wizytacja gminnych spółek miasta: Tarpil Sp. z o.o. w Pile.

Grudzień     
1. Projekt budżetu na 2016 r. i WPF; stan realizacji inwestycji przewidzianych w 2015 r.
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności komisji za okres styczeń-grudzień 2015 r.
3. Opracowanie planu pracy na rok 2016.

Na wszystkich posiedzeniach komisji planuję się również analizę bieżących materiałów 
sesyjnych oraz sprawy wniesione do komisji: wnioski, uwagi, etc.

      Przewodniczący Komisji Gospodarki Miejskiej
/-/ Jacek Bogusławski


	20150113082041_Plan pracy KBiRM.pdf
	Slajd 1
	Slajd 2

	20150109115503_plan pracy KSS (1).pdf
	Slajd 1
	Slajd 2


